

L.dz. 109/TT/2024

Lubań, dnia 28.02.2024 r.

WYKONAWCY POSTĘPOWANIA

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 1/TT/2024 o udzielenie zamówienia na „Przebudowę i rozbudowę oczyszczalni ścieków w Lubaniu poprawiającą efektywność jej funkcjonowania przy prognozowanym obciążeniu ładunkiem zanieczyszczeń – Etap II”

W związku z otrzymanym w dniu 27.02.2024 r. pismem dotyczącym przedmiotowego postępowania, przedstawiam Państwu treść pisma wraz z odpowiedzią.

Treść pisma oraz odpowiedź:

Pytanie 1

„W nawiązaniu do niespójnych zapisów ust. 12.4 SWZ prosimy o jednoznaczne wskazanie, czy w przypadku zaoferowania 60-miesięcznego okresu rękojmi i gwarancji wykonawca otrzyma 10 pkt., czy 40 pkt”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapisy Rozdz. XII SWZ dotyczą informacji o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami oraz przekazywania oświadczeń i dokumentów a także wskazanie osób uprawnionych do porozumiewania się z Wykonawcami.

W prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego kryterium oceny ofert stanowi **cena netto za wykonanie zamówienia**, tj.: oferta z najniższą ceną otrzymuje 100 pkt. Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert opisano szczegółowo w Rozdz. XVIII SWZ.

Pytanie 2

„W nawiązaniu do zapisów par. 7 wzoru umowy dot. wymogów ubezpieczeniowych prosimy o potwierdzenie, że w zakresie dot. ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej Zamawiający zaakceptuje ogólną polisę OC wykonawcy odnawianą co roku z sumą gwarancyjną nie

mniejszą niż 1.000.000 PLN. Oczywiście w związku z pozostałymi wymogami zawarta została również polisa ubezpieczenia budowlano-montażowego”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapisy § 7 projektowanych postanowień umowy regulują kwestię powierzenia do wykonania podwykonawcom określonych części przedmiotu zamówienia.

Natomiast określenie wymogów dotyczących zawartego ubezpieczenia znajduje się w § 20 projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 3

„W związku z brakiem informacji w dokumentacji, jaki jest wymagany okres gwarancji jakości, prosimy o wskazanie, ile on wynosi”?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymagany okres gwarancji jakości na wykonane roboty oraz wbudowane materiały i urządzenia w ramach realizacji przedmiotu zamówienia wynosi **36 miesięcy**, licząc od daty odbioru końcowego.

Z uwagi na to, że w § 19 projektowanych postanowień umowy nie umieszczono informacji o wymaganym okresie udzielenia przez Wykonawcę gwarancji jakości, Zamawiający zamieszcza uzupełniony załącznik nr 10 do SWZ z podaniem w/w okresu.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU


mgr inż. Janusz Głuszek